TERMO DE DISTRATO Nº 024/2022 AO CONTRATO

Nº 6232/2020-APA, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO

DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO – IGH E A SISNAC

PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.

______________________________________________________________________________________

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, CNPJ/MF nº 11.858.570/0004-86, com sede na Rua Dona

Nequita c/ Dão Barbosa, s/n, Qd. 08, Lote 18 e 19, C-10, Jardim Ipiranga, CEP: 74.968-121, Aparecida de

Goiânia – GO, representado neste ato por Dr. Joel Sobral de Andrade, Presidente, portador do CPF/MF sob

o nº 821.110.735-04, domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado Contratante e a empresa

SISNAC Produtos para Saúde LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o n°

10.444.624/0001-51, situada à Rua José Ramon Urtiza, nº 206, Setor A, Vila Andrade, São Paulo/SP, CEP:

05.717-270, representado neste ato por seu sócio, doravante denominado Contratado, resolvem celebrar

o presente instrumento, mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO E VIGÊNCIA

Pelo presente instrumento, fica extinto, a partir da assinatura, o contrato nº 6232/2020-APA, referente a

prestação de serviços de locação de máquina unitizadora com alimentador automático de ampolas e

fornecimento de insumos, em prol do Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia — HEAPA.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA QUITAÇÃO

As partes se concedem plena, geral e irrevogável quitação, ressalvadas as notas fiscais em aberto, referente

aos serviços prestados até a data do presente distrato

E, por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de

igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Aparecida de Goiânia – GO, 02 de junho de 2022.

________________________________

Instituto de Gestão e Humanização – IGH

 Contratante

________________________________

SISNAC Produtos para Saúde LTDA

 Contratada

Este documento foi assinado digitalmente por Joel Sobral De Andrade e Luisa Moura Gomes.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código 326A-66F3-BE3A-FAD6.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

oe
l S

ob
ra

l D
e

An
dr

ad
e

e
Lu

is
a

M
ou

ra
 G

om
es

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//v

er
ts

ig
n.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 3

26
A-

66
F3

-B
E3

A-
FA

D
6.

ROSANE DE
ANDRADE GOMES
OLIVEIRA:261838
79886

Assinado de forma digital
por ROSANE DE
ANDRADE GOMES
OLIVEIRA:26183879886
Dados: 2022.05.04
11:44:24 -03'00'

Por Jessika-6232-APA-D às 11:47, 6/6/2022

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal Vertsign. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/326A-66F3-BE3A-FAD6 ou

vá até o site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: 326A-66F3-BE3A-FAD6

Hash do Documento

8278DAEC88E7ADE630BAECD6B84B7A9FE567ECD26D2BF3FEC9EDDFD1B99A623D

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/05/2022 é(são) :

Joel Sobral De Andrade (Signatário - INSTITUTO DE GESTÃO E

HUMANIZAÇÃO IGH) - 821.***.***-04  em 04/05/2022 19:31 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital

Luisa Moura Gomes (Testemunha - INSTITUTO DE GESTÃO E

HUMANIZAÇÃO IGH) - 052.***.***-42  em 04/05/2022 17:10 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital

|/gh Institute de
Gestioe
Humaniza^ao

€onirnto«
‘ttvebiduOficio n2 178 / 2022 - DG / HEAPA / IGH.
Validate ,>

Aparecida de Goiania, 2 de maio de 2022.

SOL1C1TACAO DE PISTRATQ

CONTRATO N?: 6232 / 2020 - APA.
FORNECEDOR: SISNAC PRODUTOS PARA SAUDE LIDA.
CNPJ: 10.444.624/0001-S1.
ALTERA^AO: Oistrato.

A Gerlncia de Contratos,

Pelo presents oficio, em vista da libera^Io de verba pela SES/GO e prezando, sobretudo,
pela efici^ncla, presen/a^io e radonamento dos recursos existentes, bem como pela adequate
econSmico-financeira, solidtamos o distrato do contrato em epigrafe, o qua! devera ocoirer em

02/06/2022.

Atenclosamente,
FlfifioAlijuW&W'-

FjtAyiCLAt^flQUERQUE

Diretor Geralf- HEAPA/1GH

1

Av Diamante esq. c/ Rua Mucuti.S/NJardim Conde dos Arcos, Aparectda ae GoiSnia,6oiSs-l62) S983-I7S0.